УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

                от  24.04.2012

№ 188
Об утверждении Положения об аппаратном совещании управления образования Администрации города Иванова

 С целью оперативного решения вопросов функционирования и развития муниципальной системы образования, организации контроля за деятельностью подведомственных образовательных учреждений, а также согласования  направлений взаимодействия с другими  структурными подразделениями Администрации города Иванова
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить Положение об аппаратном совещании управления образования Администрации города Иванова (прилагается).

Начальник управления

            Е. А. Юферова

Н.А.Недосекина

30 05 4